
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 

ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

422650, Балык Бистәсе, 

         Ленин урамы, 48 нче йорт 

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                        23.06.2016                           пгт. Рыбная Слобода                № 98пи 

 

О внесении изменений в 

муниципальную программу 

«Профилактика терроризма и 

экстремизма в Рыбно-Слободском 

муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2015 – 2017 годы», 

утверждѐнную постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

от 19 декабря 2014 года №215 пи 
 
 

 

В соответствии с частью 6.1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 6 марта 

2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 года №114-

ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан и с учѐтом 

рекомендаций Национального антитеррористического комитета по исполнению 

Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской 

Федерации на 2013 - 2018 годы, утвержденного Президентом Российской 

Федерации 26 апреля 2013 года (№ Пр-1069),ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и 

экстремизма в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2015 – 2017 годы», утверждѐнную постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 19 

декабря 2014 года №215 пи, (с изменениями, внесенными  постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 

15.04.2016 года №49пи)  следующие изменения: 

раздел 4 приложения таблица «Цель, задачи, индикаторы оценки 

результатов муниципальной программы «Профилактика терроризма и 

экстремизма в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2015-2017 годы» и финансирование по мероприятиям 

Программы» дополнить п.4.11. следующего содержания: 

 

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=5271AC822C6F4D2DC29EE5ECAC6AC20941016CF3D0C3A9B38700BE2FAD2D14E
consultantplus://offline/ref=9E165E1DA5D6829613F171658D5556282B2EA2911B3362FF8E60D2FACBpDz7E


 

 

«4.11. Обеспечить постоянный 

мониторинг  Интернет-ресурсов с 

целью выявления и пресечения 

фактов, направленных на разжигание 

межнациональной и 

межрегиональной розни, а так же 

распространение экстремистских 

материалов.    

Отдел образования, 

отдел по молодежной 

политике, спорту и 

туризму, отдел 

социально-культурной 

сферы, заместитель 

начальника (по 

информационным 

технологиям и 

информационной 

безопасности) общего 

отдела 

Исполнительного 

комитета Рыбно-

Слободского 

муниципального 

района, ОМВД РФ (по 

согласованию)  

 

2016 – 2017 

годы» 

     - - - 

 



2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель                                                                                  Р.Х.Хабибуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

